平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
　弊社は、凄まじい速さで変化する広告・媒体や周辺環境に対応し、お客様によりスピーディで適切な広告
を提供することを目指して、2018年12月3日より「持株会社」制に移行いたしました。その概要について、下記
の通りお知らせいたします。
　お客様、またお取引先様各位には、この旨ご理解をいただき、より一層のご愛顧をお願いする次第です。

制度導入の概要

■これまでの「㈱朝日PRセンター」（以後 旧「㈱朝日PRセンター」と呼ぶ）を、持株会社「株式会社ワイズホー
ルディングス」と事業会社 新「㈱朝日PRセンター」に会社分割しました。

■「株式会社ワイズホールディングス」は、旧「㈱朝日PRセンター」の持つ「土地・建物・その他資産」を承継
し、グループの持株会社となりました。代表取締役社長には、矢田貝幸廣が就任いたしました。

■新「㈱朝日PRセンター」は、旧「㈱朝日PRセンター」の事業部分全体を引き継ぐ事業会社となりました。代表
取締役社長には、矢田貝幸廣が就任いたしました。

■新「㈱朝日PRセンター」の全株式を「株式会社ワイズホールディングス」が所有します。これにより新「㈱朝日
PRセンター」は「株式会社ワイズホールディングス」の100%子会社となりました。

なお、新「㈱朝日PRセンター」の銀行口座番号は、旧「㈱朝日PRセンター」の銀行口座番号をそのまま引き
継いでおり、変更ありません。

　以上の通り、お知らせいたします。

平成30年12月3日
株式会社朝日PRセンター

代表取締役社長　矢田貝 幸廣

持株会社制導入のお知らせ

記